[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        11 января  2010 года                                                                               № 36

х. Грушевка
	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 28 декабря

2009 года № 33

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 29 декабря 2007 года № 560 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения  от 28 декабря 2009 года № 33 "Об утверждении  Положения «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения» следующие изменения:

1.1. п. 2.3.2. изложить в следующей редакции:

"2.3.2. Надбавки конкретному работнику могут быть увеличены или уменьшены при изменении степени сложности и напряженности работы, правовым актом представительного органа.";

1.2. п.2.4. изложить в следующей редакции:

"2.4. Надбавки за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности, устанавливаются нормативным правовым актом представительного органа."

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности Протопоповой Т.И.

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                С.Л.Сягайло